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Protokół Nr 75/12 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 stycznia 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   75/8/12   w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu pn. „Przystanek :  
                        Europa”, składanego w ramach Programu „Uczenie się przez  całe życie”  
                        – Leonardo da Vinci. 
Nr   75/9/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                         wspólnej obsługi finansowej Zespołu Szkół Nr 3  w Chmielniku i Poradni  
                         Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3  
                         w Chmielniku. 
Nr  75/10/12  w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie  
 określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części,  
 łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub   
 odstąpienia  od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 
Nr 75/11/12  w sprawie przyjęcia „Informacji o współpracy międzynarodowej Powiatu  
                         Kieleckiego w 2011 r.” 
 

2.    Sprawy różne: 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła 
wniosek: 

- Pana Kazimierza Zaparta z prośbą o sprzedaż działki Nr 41/5 o powierzchni 0,0165 ha, 
położonej w gminie Raków obręb Wólka Pokłonna w trybie bezprzetargowym, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

           Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sprzedaż działki Nr 41/5 o powierzchni 0,0165 
ha, położonej w gminie Raków obręb Wólka Pokłonna w trybie bezprzetargowym. 

 

            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 

- Redakcji „Echo Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym plebiscytu na 
najpopularniejszego „Lekarza Roku 2011’’ oraz o wsparcie finansowe na organizację imprezy 
i na nagrody dla laureatów w wysokości 2.460 zł brutto, którego kserokopia stanowi załącznik 
Nr 2 do protokołu. 

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym plebiscytu na 
najpopularniejszego „Lekarza Roku 2011” oraz na przekazanie kwoty 1.000 zł brutto na 
pomoc w organizacji imprezy. 

- Redakcji „Echo Dnia” z prośbą o wsparcie finansowe plebiscytu pn. „Kobieta 
Przedsiębiorcza 2011 ” w wysokości 2.460 zł brutto , którego kserokopia stanowi załącznik 
Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pomoc finansową przy organizacji plebiscytu  
pn. „Kobieta Przedsiębiorcza 2011’’ w wysokości 1.000 zł brutto  
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- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlęta” Bilcza z prośbą o wyrażenie zgody na 
organizację w nowej Hali Sportowej turnieju „O Puchar Starosty Powiatu Kieleckiego” oraz  
o wsparcie w organizacji tego projektu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 

               Na wniosek Starosty Zdzisława Wrzałki Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na 
wsparcie finansowe, zaproponował aby  Uczniowski Klub Sportowy „Orlęta” Bilcza 
przystąpiłdo konkursu organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Kielcach skierowanego 
do organizacji pożytku publicznego. 
- Polish Business Magazin z propozycją zaprezentowania na łamach magazynu ofert 
inwestycyjnych, strategii rozwoju gospodarczego oraz zaplecza kulturalnego Powiatu 
Kieleckiego . Koszt strony reklamowej formatu A4 to kwota 2.100 zł + 23% vat. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

             Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na propozycję Polish Business Magazin z powodu 
braku środków finansowych w budżecie powiatu. 

- Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych z prośbą o przekazanie dla żołnierzy XI 
zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie wydawnictw promujących 
Region Świętokrzyski w języku polskim i angielskim w ilości 50 szt. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 50 szt. przewodników promujących 
Region Świętokrzyski w języku polskim dla żołnierzy XI zmiany Polskiego Kontyngentu 
Wojskowego w Afganistanie. 

                Członek Zarządu Michał Godowski poinformował Zarząd o przygotowanej 
odpowiedzi pisemnej dla Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Marka Kraka  
w sprawie zapłaty za remont drogi powiatowej Nr 0314T Mąchocice – Ciekoty – Święta 
Katarzyna. Kserokopia odpowiedzi  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

                Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią odpowiedzi przedstawioną przez Pana 
Michała Godowskiego.     

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 stycznia 2012roku. 
Zakończenie obrad, godz. 940 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       

                  Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka           
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
 
                                                           Michał Godowski             
 


